四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于召开四川省中等职业学校语文、数学、英语学科高考复习研讨会的通知
各市（州）教科所（院）：
为指导全省中等职业学校高三教学工作，提高课堂教学质量，经研究，决定召开四川省中等职业学校语文、数学、英语学科高考复习研讨会，现将有关事宜通知如下：
一、参会人员
各市（州）选派学校参会，每所学校可派分管高考工作副校长或教务处主任1名，语文、数学、英语学科高二教研组组长各1名参会。各市（州）参会人数不超过15人。
二、会议内容
示范课、专题讲座、交流研讨。
三、会议时间和地点
（一）时间

2021年5月6日14:00—18:00报到，5月7日9:00开会。
（二）地点
1.报到地点：锦上中和职中酒店（地址：成都市高新区中和街道安和路2355号；联系电话：毛经理13558885309）。
2.会议地点：四川省成都市中和职业中学（地址：成都市高新区中和街道安和路2355号，乘车路线见附件1）。
四、其他
（一）请各市（州）于4月30日前将回执（附件2）统一上报省教科院（邮箱：13696444469@qq.com）
（二）会议将专题研讨四川省职教高考改革事宜，请参会校领导或教务主任做好准备以便交流。
（三）参会人员往返差旅费、食宿费回原单位报销。
（四）联系人：谢天斌：13980501336
杨小波：15213366231
附件：1.乘车路线
2.回执
四川省教育科学研究院办公室
                             2021年4月 27日
附件1
乘车路线

学校地址：成都市高新区中和街道安和路2355号（锦上中和职中酒店紧邻学校）
成都东站：
地铁 ：1.地铁2号线—牛王庙换乘6号线—中和地铁站C口 步行1.6公里。
          2.地铁7号线内环—琉璃场站换乘6号线—中和地铁站C口步行1.6公里。
公交：成都东客站（东广场）坐40路公交—锦江大道锦阳大道口公交站步行153米—换乘258公交—中胜路站公交站—步行878米。
成都南站：
地铁：7号线外环—琉璃场站换乘6号线—中和地铁站C口步行 1.6公里。
公交：火车南站西路公交车站乘坐238路—地铁琉璃三路站换乘172或258路—中胜路站—步行873米。
附件2
回    执
          市（州）
	姓名
	性别
	工作单位
	职称/职务
	联系电话
	邮箱/QQ号码
	备注（为方便安排，请务必填写
6日晚上是否在宾馆住宿）

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

	□6日住宿     □6日不住宿

备注：锦上中和职中酒店可容纳70人，请参会教师第一时间预约房间。如住满，建议参会教师入住澜岸酒店（联系电话：江经理13880979640；地址：成都市高新区中和应龙湾4组318号）。入住澜岸酒店的参会教师直接到该酒店报到。
— 4 —
— 3 —